[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___.09.2018 года
	№       .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 02.11.2009 года № 78 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала Администрации Горняцкого сельского поселения»

В соответствии с решением Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения» от ___.09.2018 года № ___ «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 26.12.2008 года № 14 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала Администрации Горняцкого сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 2 подпункта «а» пункта 4 приложения к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения от 02.11.2009 года № 78 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала Администрации Горняцкого сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«Указанная доплата устанавливается по результатам проведения специальной оценки условий труда за время фактической занятости на таких работах. Условия и порядок выплаты ежемесячной доплаты за применение в работе дезинфицирующих и токсических средств определяется нормативными правовыми актами Администрации Горняцкого сельского поселения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Л.В. Трихаеву и главного бухгалтера отдела экономики и финансов О.В. Лысенко.

Глава Администрации                                                     О.П. Снисаренко

Проект постановления вносит

Главный специалист                                                        А.М. Ветохина

25.08.2018 года